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Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:

Data:

Firmato:

Margine del Vincitore: 0.497

Miglior Tmp : 44.477, Vel: 93,406

Velocità media di Corsa: 91,817

Tempo di Gara: 9:02

da: (15) NERI EMANUELE

Pos 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

N° 

43

15

89

36

72

78

28

99

53

33

9

1

Nome 

FALCITI CRISTIANO

NERI EMANUELE

PIERLEONI FLAVIO

VALLONI MATTEO

RICCI OMAR

MACCARELLI MARCO

LOIDL PATRICK

FUMASONI NICOLA

MASUCCI GIANLUCA

GIORGI GIANLUCA

VENTURI DANIELE

TASSI MANUEL

Classe 

125 ICC

125 ICC

125 ICC

125 ICC

125 ICC

125 ICC

125 ICC

125 ICC

125 ICC

125 ICC

125 ICC

125 ICC

Giri 

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

7

5

Dist. 

0.497

0.574

0.854

3.079

3.513

7.191

7.410

9.327

16.584

--5 Giri--

--7 Giri--

Tmp Totale 

9:02.961

9:03.458

9:03.535

9:03.815

9:06.040

9:06.474

9:10.152

9:10.371

9:12.288

9:19.545

5:23.714

3:53.583

Miglior Tmp  

44.517

44.477

44.505

44.635

44.785

44.796

45.128

45.207

45.201

45.295

45.173

45.192

Nazionalità 

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

A

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Sponsor 

MARANELLO KART/TM/TM

CKR/PAVESI/PAVESI

TONY KART/VORTEX/VORTEX

BIREL/TM/TM

MONZA/TM/TM

BIREL/TM/TM

ZANARDI/TM/TM

PCR/TM/TM

ENERGY/TM/TM

LGK/SGM/SGM

TONY KART/BALEN/BALEN

TONY KART/VORTEX/VORTEX

Risultato di Gara
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